檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：莊晴雯

電話：03-3322101# 7470

傳真：03-3361044

電子信箱：181017@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年6月30日

發文字號：桃教終字第1050051292號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三

主旨：轉知雲林縣政府辦理「東西合璧天籟之音交響樂研習」計

畫，請鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據雲林縣政府105年6月28日府教社二字第1052421289號

函辦理。

二、活動相關訊息如下：

(一)研習場次：

１、音樂賞析「來自天上的音樂」研習：

(１)第一場次：105年7月15日13時30分至16時30分，假

北港文化中心家湖表演廳辦理。

(２)第二場次：105年8月19日13時30分至16時30分，假

雲林縣政府大禮堂辦理。

２、2016神韻交響樂團首度台灣巡演：105年9月17日至10

月3日。

(二)報名方式：音樂賞析研習為105年7月15日至8月19日止

、神韻交響樂團演奏節目觀賞為105年9月17日至10月3日

2

1050005697

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/06/30 16:30

■■■■■■■無附件

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

止，公務人員請至行政院人事行政局終身學習入口網站

，教師請上全國教師在職進修中心報名。

(三)全程參與者核時核予研習時數。

三、活動計畫請至官網（http://mysql.ylc.edu.tw/ann/show

.php?mytid=68026&mypartid=0&noday=&nopart=1&show=0

&myday=365&noyear=1&nomonth=&myyear=&mymonth=）查

詢及下載。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2016-06-30
11:02:14